⁴⁶ Hanc lectionem versus perperam traditi probavit Ribbeck, Röm. Trag. 393.

⁴⁷ l. l. 100: imitazione manifesta d'un verso sofocleo, sebbene esistente in un'altra parte del drama.

Ea interpretatio si recta est, ab
at tamen poeta Romanus alium
Philoctetam cum Ulixē convenie
indigena quodam de Philoctetae

Num Accius, cum sive
personas exhibuerit certis argum
inductos esse verisimile est. Phi
ex fragmentis XVII et XVIII:

ipsa
Par
lure enim Bloch monuit Philocte
tantam iniuriam in ipsum quanta
Blochio non habeo ut fragmenti

esse concedam. Ut Accium lega
motus non sum nisi illarum u
imaginum argumenta ex aliqua t
Philoctetam exemplo fuisse verisi

Quodsi et Actorem et leg
licet, num etiam Diomedem comite
est, cuius rei argumenta certa nu
quo modo ad finem perducta sit
secutum esse ex fragmento XXI

agit
utrum ille verbis gravibus Ulixis
eum ira dimissa Troiam proficisc
recusavisse videtur, id quod conc
sub
aqu

Quae cum diceret pronuntiavit m
redire. Herculem intercessisse, i
tum XVII incertarum Accii fabul

Ego
fuer
cum versibus Sophocleis 1418 ss

zai
ōōō
ἀθῶ

Tamen certa opinionis argumenta
Quae cum ita sint, conce

Accius secutus sit demonstramus
illorum spectare aliqua cum probal
sunt quam ut argumenta satis val
Graecis praecipue se adiunxisse
sumpserit facilius licet discernere
sit. Utrum vero Accius ipse Phi
reppererit, id quod probabilius es
in medio relinquendum est. Ne
fuisse cum constet, Accianam Phil
tragoediam restituere mihi in anim

⁴⁶ Hanc lectionem versus p

⁴⁷ l. l. 100: imitazione man

cont...

deade adhibitam esse cognoscitur;
s. Hic in prima parte tragoediae
ipsi congregarentur Ulixem ab

etiam ceteras fabulae Euripideae
tiam apud eum legatos Phrygios
o et Neumanno haud coniecerim

Graecia.

non essem miser.⁴⁶

expositus esset, Phryges barbaros
usum negavisse. Eam vero fidem
versus Sophocleae tragoediae 1426

idus secutum esse probarem, com
s; etenim cum artifices Etruscos
uripidis ipsius fabulam, sed Accii
atos prodeuntes fecit.

Accio exhibitos esse arbitrari nobis
rius dederit in medio relinquendum
ulae Accianae fuerit apparet neque
m ad navem Graecos Philoctetam

ingredimini,

tiam rediret, an deus intercedens
ne cum Ulixē animum conciliaret

trifer

vivere quam in castra Graecorum
to affirmavit Bloch, cum fragmen-

ius poetae tragici Graeci exemplum
ulae Accianae ad unum alterumve
ima fragmenta passim servata viliora
ulam unius ex principibus tragicis
oque eorum in Philocteta non as-
quod potissimum exemplum secutus
Graeco quodam poeta contaminatas
inandi non saepe subisse videantur,
e Sophoclem unicum eius fontem
hibendam esse nego. Ipsam Accii
ea Neumann (l. l. 33 ssq.) protulit.